

BU.3052.73.2024

Konin, 26 listopada 2024r.

WYJAŚNIENIE III

Do ogłoszonego publicznego konkursu ofert na zamówienie „**Zaciągnięcie pożyczki w wysokości 14.650.000,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**”.

Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1.

Czy Miasto otrzymało już decyzję / promesę ws. przyznania dofinansowania?

Odpowiedź:

Tak, Miasto otrzymało promesę inwestycyjną ws. przyznania dofinansowania.

Pytanie 2.

W ramach której edycji programu znajdują się inwestycje mające podlegać prefinansowaniu ze środków z kredytu?

Odpowiedź:

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych z dnia 2023-01-28 nr Edycja2/2021/5249/PolskiŁad - Promesa dotyczy finansowania Inwestycji realizowanej przez Beneficjenta, polegającej na Budowie kładki nad kanałem Ulgi z wyspy Pocijewo do prawobrzeżnego Konina wraz z budową ścieżki rowerowej i infrastruktury towarzyszącej.

Promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych z dnia 2022-02-26 nr Edycja2/2021/5251/PolskiŁad - Promesa dotyczy finansowania Inwestycji realizowanej przez Beneficjenta, polegającej na Przebudowę ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu mostowego nad Kanałem Warta-Gopło do skrzyżowania z ul. Laskowiecką.

Pytanie 3.

Jaki jest oczekiwany przez Zamawiającego sposób uruchomienia kredytu? Na rachunek bieżący Zamawiającego czy na rachunki kontrahentów? Jednorazowo czy w transzach?

Odpowiedź:

Uruchomienie kredytu nastąpi jednorazowo na rachunek bieżący Zamawiającego.

Pytanie 4.

Jakie przedsięwzięcia miałyby być finansowane ze środków pochodzących z kredytu?

Prośba o informację nt.:

- a. listy projektów wraz z ich wartością;
- b. terminów realizacji
- c. informację czy zostali już wyłonieni wykonawcy tych projektów i czy podpisane są umowy na ich realizację;

Odpowiedź:

a/ Zamawiający zgodnie z podjętą Uchwałą nr 82 RMK z dnia 25 października 2024 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeznaczy na finansowanie zadań pn.: „Budowa kładki nad Kanałem Ulgi z wyspy Pociejewo do prawobrzeżnego Konina wraz z budową ścieżki rowerowej i infrastruktury towarzyszącej” w kwocie 4.750.000,00 zł oraz „Przebudowa ul. Jana Pawła II w Koninie wraz z budową chodnika od obiektu mostowego nad kanałem Warta – Gopło do skrzyżowania z ul. Laskowiecką” w kwocie 9.900.000,00 zł.

b/ Terminem realizacji ww. przedsięwzięć jest 31.12.2024 r.

c/ Wykonawcy projektów zostali już wyłonieni, umowy na ich realizację podpisane, zadania są na etapie ukończenia.

Pytanie 5.

Jeśli Miasto nie otrzymało decyzji / promesy ws. przyznania finansowania, to:

- a. na kiedy zaplanowany jest termin rozstrzygnięcia;
- b. W świetle zastrzeżenia zgłaszanego przez RIO prosimy o potwierdzenie czy pożyczka zostanie spłacona do końca 2025 r. również w przypadku nieuzyskania dofinansowania;

Odpowiedź:

a/ Patrz odpowiedź na Pytanie nr 1.

b/ Pożyczka zostanie spłacona do końca roku 2025.

Pytanie 6.

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 6.12.2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Zamawiający, informuje, że powyższe wyjaśnienie jest integralne dla ogłoszonego konkursu i będzie wiążące przy składaniu ofert.

AT

Zatwierdził:

Elżbieta Głowacka
Kierownik
Wydziału Budżetu

Wyjaśnienie podlega udostępnieniu na stronie <https://bip.konin.eu>